チラシ等の配布承認申請書
　　　　　　　　　　　　　令和　　（20　　）年　　　月　　　日
指定管理者

公益財団法人愛知県文化振興事業団

愛知県芸術劇場館長　殿

申請者

施設利用許可日　      月     日 ～     月     日

利用許可施設名

愛知芸術文化センター栄施設管理規程第６条第１項第３号の規定により、次のとおりチラシ等の配布の承認を申請します。

記

１　配布の目的
２　配布する場所（利用許可を得た施設近辺とする）

３　配布の期間
令和　　（20　　　）年　　　月　　　日　　　時から　　　時まで
４　配布の物件名及び数量

５　配布の内容（配布資料２部添付）

６　その他

配布責任者の氏名・連絡先

７　申請にあたっての注意事項等
(1) 利用許可を受けて施設を利用する催事に関する情報を含み、芸術文化の振興及び普及を目的としていると判断できる配布物に限ります。
(2) 配布したビラ、チラシ等が当施設内及び近隣の道路、他の施設で放棄された場合は、責任持って回収していただくことを条件とします。

(3)　本申請書は、配布日の前日までに施設利用受付窓口に提出してください。

(4)　配布方法等について劇場の指示に従わない場合は、配布を中止していただくことがあります。

防災センター・総合案内に承認したコピー送付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）愛知県文化振興事業団劇場運営部